Participanţii să se anunţe ,.entru cvartir şi
banchet la dl dir. şcolar N. Martinescu în Băile
Herculane cel puţin cu 48 ore înainte deţinerea
adunării.

Plecarea din Lugoj. Sâmbătă în 16/29 Oct.
Ia ora I O 3 0 .

Toţi cei iubitori de cultură sunt invitaţi
respectuos a lua parte.

Oraviţa-monl, la 2/15 Oct. 1921,

ŞTEFAN DrÂGULESCU GEORGE LIPOVAN
secretar. preşedinte. '

C o n v o c a r e .
Subsecţia plasei Zălau invită pe ioţi membrii

corpului didactic cum şi pe învăţătorii dela şcolile
de stat cu limba de propunere, maghiară din
plasă Sa adunarea sa de toamna ce se va ţinea
în Tresnea la 6 Noemvrie 1921.